



Kära vänner, medlemmar i Inner Wheel, vår unika vänskapsorganisation

Tack för alla fantastiska möten ute i klubbarna i höst (Månsson och jag har verkligen uppskattat allas er fina gästfrihet och generositet)! Tack alla ledamöterna i distriktets VU för positivt samarbete under den gångna hösten! Tillsammans har vi, d v s **alla** kuggarna i vårt internationella hjul, skapat en plattform som kan ge ett "lasting legacy"!

Vi har hållit Rådsårsmöte i Lund, där RP Ingelög Wyndhamn, svingade ordförandeklubban med fermitet, där past RP Margareta Wesslau bidrog med viktig info och dessutom "höll oss i öronen", och där RSkM Lena Nennefors klargjorde alla ekonomiska frågeställningar på ett klart och koncist sätt. Inga övriga rådsmedlemmar glömda! Alla, inklusive vi nio Distriktspresidenter, bidrog till ett möte med goda diskussioner med högt i tak! (Tack till past DP Britt, för fotot!)



Frågor som togs upp på RÅM, som kanske direkt berör oss eftersom bl a jag har drivit dem, behandlades på följande sätt (jag citerar ur Ingelögs minnesanteckningar)

Frågor, förslag och diskussioner från D 240 och D 233

- ✓ Förslag att rådsmötet i vår 2018 kortas ner till en dag. Avslogs.
- ✓ Förslag att klubbarna inte behöver beställa samma antal matriklar som antal medlemmar utan beställer det antal man vill. Bifölls.
- ✓ Förslag att det på hemsidan ska finnas ett "gåvobevis" när man skänkt bidrag till våra IW-projekt som man själv kan printa ut och överrätta. Bifölls.
- ✓ Diskussion runt antal funktioner och antal medlemmar i distriktets VU.
- ✓ När beslutades att rådets protokoll ska ligga under inloggning. Svar: Beslut togs vid rådsårsmötet i november 2016 i Vänersborg.
- ✓ Uppdatering och anpassning av stadgarna/handboken efter Convention 2018. En grupp villig att ställa upp och arbeta med det är Margareta Wesslau, Ingelög Wyndhamn, Kerstin Jonson och Ruth Brunner. Fler uppmanades att anmäla sig.
- ✓ Är det möjligt att senarelägga datum för att anmäla utträde ur klubben? Det går säkert. Kerstin Jonson återkommer med datum.
Hur gör man med sjuk medlem om medlemsavgift inte kommer in? Har man inte betalt medlemsavgift sista december skrivs man ut. Klubben betalar avgiften till IIW och SIWR.



Distrikt 240

December 2017 / RB

Distriktets VU tar tacksamt emot förslag på personer som vill ta plats i distriktsstyrelsen! Jag garanterar... alla vi som har tagit möjligheten, har aldrig ångrat det!

Nu börjar vi nedräkningen, decemberdagarna går snabbt och snart står Julen, skinkan, brunkålen och barnens tindrande, förväntansfulla ögon inför dörren och – vips – så är vi inne i 2018! Ett nytt år, ett oskrivet blad som vi alla får möjlighet att fylla på bästa sätt. Låt oss – tillsammans – medverka till att just 2018 blir ett år av fred, mänsklig kärlek och värme, av goda tankar och goda gärningar så att vi alla, tillsammans kan ge ett "lasting legacy" som ger ett intryck som världen sent ska glömma!



Till er alla, från mig och distriktets VU, en riktigt **God Jul**, fira goda helger och låt oss tillsammans se till att 2018 blir ett år som vi aldrig ska glömma!

Mina varmaste tankar till er alla,

Ruth

Ruth Brunner, DP IW D240 2017/18
070 – 858 01 57